Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

Cãmara Munlclpal do Pato Branco

111111111111111111111111111111 li
PROTOCOLO GERAL 52312020

Data: 09/03/2020 ·Horário: 09:58
Loglslatlvo • REQ 318/2020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 318/2020 • /\Pt~OVÃD0-I
1) :1~ .s ,~';10;/U 1

-•1st1I _ -

. •. : f" oi) ~1.co j

Requer a instalação de uma redutor de
velocidade na estrada municipal próximo a
Comunidade de Independência.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PDT, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
ao departamento competente, para que seja feita a instalação de uma redutor de velocidade
na estrada municipal próximo a Comunidade de Independência.

A Comunidade solicita este redutor como forma de prevenção de acidentes
em decorrência dos motoristas que trafegam em alta velocidade naquele local, colocando
em risco a vida dos moradores.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 9 de março de 2020.

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1541
l8Ihttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorbiruba@patobranco.pr.leg.br